V.reprezentanţi ai ofertantului SRL «Santer Grup» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 

documentaţia menţionată, să executăm: «Устройство крытых площадок для расположения мусорных 
контейнеров, в мун. Комрат» pentru pentru suma de : 

158 912,58 lei (o suta cincizeci si opt mii noua sute douasprezece.58 lei) 
                                                                                 (suma în litere şi în cifre)  
  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

31 782.51 lei (treizeci si unu mii sapte sute optzeci si doua.51 lei). 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală cu TVA este 
190 695.09 lei (o suta nouazece mii sase sute nouazeci si cinci.09 lei). 

(suma în litere şi în cifre) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd